CONSULTA PROFESIONAL PARA PACIENTE INTERNADO/VO.BO. CPT, NO APLICA PROCEDIMIENTO QUIRÚRGI

SINUHE PEREZ NAZAR

Póliza No.:

Contratante:

Vigencia:

CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL Titular:

107813

PICHARDO GARCIA AZAEL

DICTAMEN HOSPITALIZACIÓN

Suma Autorizada: $

Cantidad con Letra:

43,203.61

CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 61/100 MN.Cargo a Cuenta del Asegurado

Deducible: $ Cantidad con Letra:

Coaseguro:

Observaciones:

Lugar y Fecha:

PROCEDE SINIESTRO COMO ACCIDENTE, APLICA DED, SIN COA. DESVIOS: OMEPRAZOL, TERMOMETRO. HM 
AUTORIZADOS Y TABULADOS. VO.BO. CPT, NO APLICA PROCEDIMIENTO QUIRÚRGICO/INVASIVO.

MONTERREY, NUEVO LEÓN, A DOMINGO 14 DICIEMBRE 2025 18:17:14 HRS.

13/12/2025

/ 2

08:59:00

25028203

ID31/12/2025

8,598.65 OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 65/100 MN.

%0.00

CENTRO NACIONAL DE DICTAMEN

DATOS DE HOSPITALIZACIÓN

DATOS DE LA PÓLIZA

Sexo: Causa de Internamiento:

ICD:

CPT:

Red: Staff: Endoso:

Tipo de Siniestro: 1036Ramo:

M50.8

99261

SINONO

Estatus:

Certificado No.: -------246463